SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE
CAMPUS CURRAIS NOVOS

Rua Manoel Lopes Filho, 773, Bairro Valfredo Galvão, Currais Novos/RN

PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO
 EDITAL DE ABERTURA Nº 18/2024-DG/CN/IFRN, DE 16/04/2024

RESULTADO DAS ISENÇÕES

Processo Seletivo para Professor Substituto – Campus Currais Novos – Edital de Abertura nº 18/2024-DG/CN  Página 1

A comissão do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico – Substituto, regido
pelo Edital de Abertura nº 18/2024 -DG/CN, de 16 de abril de 2024, torna público o RESULTADO DA SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DA TAXA DE
INSCRIÇÃO, em conformidade com o item 5.9 do Edital de Abertura.

DISCIPLINA: LÍNGUA PORTUGUESA

Nº NOME DO CANDIDATO CPF Nº DA INSCRIÇÃO RESULTADO

01 Marcelo Ítalo Bezerra  017.006.384-40 20972-1 Deferido
02 Thyale Coelho de Oliveira  015.812.095-76 20980-6 Deferido
03 Maiara Loise Oliveira Borges 017.035.764-38 20991-4 Deferido
04 Rosângela Maria Matias de Souza 026.153.134-44 20999-0 Deferido
05 Ingrid Sthefane Araújo Silva 017.505.474-65 - Indeferido*
06 Pedro Victor Pires de Medeiros 017.779.064-40 21037-7 Deferido
07 Lindáyane Pereira de Araújo 088.650.164-42 21017-0 Deferido
08 Juciele Amanda de Lima  016.893.294-67 21030-5 Indeferido*
09 Jakeline Simões Gomes 068.278.684-51 21040-9 Deferido
10 João Batista Sena Neto 708.244.984-45 21045-1 Deferido
11 Marileide Ziza Pires Bezerra  056.099.214-90 21047-0 Indeferido*

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE
CAMPUS CURRAIS NOVOS

Rua Manoel Lopes Filho, 773, Bairro Valfredo Galvão, Currais Novos/RN

PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO
 EDITAL DE ABERTURA Nº 18/2024-DG/CN/IFRN, DE 16/04/2024

RESULTADO DAS ISENÇÕES

Processo Seletivo para Professor Substituto – Campus Currais Novos – Edital de Abertura nº 18/2024-DG/CN  Página 2

DISCIPLINA: MATEMÁTICA

Nº NOME DO CANDIDATO CPF Nº DA INSCRIÇÃO RESULTADO

01 João Vitor Gobbi 467.428.398-13 20976-0 Deferido
02 Renan Eliazaf Rodrigues dos Anjos  115.884.674-65 - Indeferido*
03 Maria Luiza Costa de Souza 017.152.614-70 21021-6 Deferido
04 Telzy Ianare Soares Cabral 706.831.094-05 21038-1 Deferido
05 Johnathan Enderson Farias de Oliveira 017.527.894-66 21023-5 Indeferido*
06 Ricardo da Silva Nascimento 073.929.869-06 21044-7 Deferido

* Documentação apresentada está em desacordo com o item 5.8 do edital de abertura nº 18/2024- DG/CN.

Currais Novos/RN, 25 de abril de 2024.

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO